
 
 

UCHWAŁA NR XX/159/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Gminy Rewal na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 260 000,00 zł do kwoty 67 487 924,73 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 260 000,00 zł do kwoty 28 268 801,03 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rewal wynosi 2 000 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Rewal wynoszą 5 000 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rewal wynoszą 3 000 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały NR IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały UCHWAŁA 
NR IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XX/159/25  

Rady Gminy Rewal z dnia 18 grudnia 2025 roku. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rewal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 304 640,00 -500 000,00 24 804 640,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 974 140,00 -500 000,00 22 474 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 073 540,00 -500 000,00 16 573 540,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 579 300,00 300 000,00 3 879 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 380 800,00 300 000,00 3 680 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 100 000,00 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 604 000,00 200 000,00 2 804 000,00 

750   Administracja publiczna 12 979 845,67 350 000,00 13 329 845,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 517 175,42 350 000,00 10 867 175,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 60 000,00 860 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 50 000,00 307 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 118 500,00 150 000,00 1 268 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 344 622,00 50 000,00 1 394 622,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 440,42 40 000,00 270 440,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 649 618,00 200 000,00 5 849 618,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 735 800,00 100 000,00 835 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 100 000,00 104 900,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 141 250,00 100 000,00 1 241 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 350,00 50 000,00 794 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 50 000,00 55 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 750 000,00 150 000,00 900 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
750 000,00 150 000,00 900 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
750 000,00 150 000,00 900 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 765 377,94 -100 000,00 16 665 377,94 

 80101  Szkoły podstawowe 13 162 759,00 -100 000,00 13 062 759,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 296 550,00 -100 000,00 5 196 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 965 351,00 -500 000,00 18 465 351,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 831 000,00 -500 000,00 9 331 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 762 000,00 -500 000,00 9 262 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 039 557,61 100 000,00 4 139 557,61 

 92601  Obiekty sportowe 3 062 450,00 100 000,00 3 162 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 100 000,00 291 000,00 

Razem 95 756 725,76 0,00 95 756 725,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XX/159/25  

Rady Gminy Rewal z dnia 18 grudnia 2025 roku. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Rewal w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 831 000,00 -500 000,00 9 331 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 831 000,00 -500 000,00 9 331 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 762 000,00 -500 000,00 9 262 000,00 

Razem 9 831 000,00 -500 000,00 9 331 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 11


	UCHWAŁA NR XX/159/25 RADY GMINY REWAL z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-02T11:23:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




